
UCHWAŁA NR XXXVI/264/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 14 maja 2013 r.

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2008 – 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXI/161/08 Rady Gminy Sulików z dnia 28 lipca 2008 roku w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2008 – 2013, zmienionej uchwałą Nr XXIX/231/09 
Rady Gminy Sulików z dnia 7 kwietnia 2009r., uchwałą Nr XXXII/256/09 Rady Gminy Sulików 
z dnia 29 czerwca 2009 r., uchwałą Nr XL/313/10 Rady Gminy Sulików z dnia 30 marca 2010r., 
uchwałą Nr XLIXLI/323/10 Rady Gminy Sulików z dnia 28 kwietnia 2010r. oraz uchwałą Nr 
XLIV/337/10 Rady Gminy Sulików z dnia 30 czerwca 2010r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „W sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
na lata 2008 – 2014”. 

2) Załącznik Nr 1 do uchwały stanowiący Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Sulików na lata 
2008 -2013 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady 

Bogusława Delijewska

Strona 1Id: XBBNV-ALBIG-ZRXMV-USJRP-CWBRN. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVI/264/13

Rady Gminy Sulików

z dnia 14 maja 2013 r.

Zmiany dotyczą wydłużenia okresu realizacji zadania pn. Rekultywacja składowiska odpadów 
w Sulikowie” i wynikają z możliwości pozyskania środków unijnych w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Priorytetu II Gospodarka odpadami i ochrona 
powierzchni ziemi, działanie 2.1 Kompleksowe przedsięwzięcia z zakresu gospodarki odpadami 
komunalnymi ze szczególnym uwzględnieniem odpadów niebezpiecznych”. Pozyskanie środków 
zewnętrznych skutkować będzie mniejszym udziałem środków własnych pochodzących z budżetu 
Gminy. Zmiana terminu obowiązywania Wieloletniego Planu Inwestycyjnego wynika również 
z konieczności uruchomienia kompleksowego przedsięwzięcia tj. powołania spółki celowej, której 
powierzy się zadanie złożenia wniosku o uzyskanie dofinansowania z Funduszu Spójności, a także 
realizację całego Projektu (wykonania aktualizacji dokumentacji projektowej, przeprowadzenia 
procedury przetargowej oraz realizacji robót budowlanych). Mając na względzie konieczność 
wdrożenia standardów składowania odpadów nałożonych przez Unię Europejską podjęcie Uchwały 
należy uznać za zasadne. 
 

Wiceprzewodnicząca 
Rady 

Bogusława Delijewska

————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: XBBNV-ALBIG-ZRXMV-USJRP-CWBRN. Podpisany



Załącznik nr 1  
Do Uchwały Nr XXXVI/264/13 
Rady Gminy Sulików  
z dnia 14 maja 2013 roku 

 
 

Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy SULIKÓW na lata 2008-2014 
W tys. zł 

 
L.p. Nazwa zadania Źródła finansowania 

Nakłady 
poniesione 
do 2008r. 

 Łącznie 
nakłady w 

latach  
2008-2014 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 2008r. 2009r. 2010r. 2011r. 2012r. 2013r. 2014r. 

I. Wodociągi i kanalizacje 

 
 
 
 
1 

,,Uporządkowanie 
gospodarki wodno-

ściekowej gmin  leżących 
w zalewie rzeki Czerwona 

woda” – Etap ,,0” – 
kierunek OS. Sulików 

Ogółem, z tego 0 0 1280 1000 0 0 0 0 2280 

Gmina 

Środki własne 0 0 640 500 0 0 0 0 1140 

Fundusze Strukturalne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pożyczki, kredyty 0 0 640 500 0 0 0 0 1140 
Inne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 

,,Uporządkowanie 
gospodarki wodno-

ściekowej gmin  leżących 
w zalewie rzeki Czerwona 

woda” – Etap ,,1” – 
kierowany do Funduszu 

Spójności 

Ogółem, z tego 0 199 4398 19954 10413 0 0 0 34964* 

MSW-K 
SUPLAZ** 

Środki własne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Fundusze Strukturalne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pożyczki, kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Inne 0 199 4398 19954 10413 0 0 0 34964 

3 

Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
sciekowej gmin leżących w 
zlewni rzeki Czerwona 
Woda – budowa wodociągu 
dla miejscowości Stary 
Zawidów, Wielichów i 
Skrzydlice 

Ogółem, z tego 0 0 4 159 3555 3625 1539 0 8882 

Urząd 
Gminy 

Środki własne 0 0 4 94 696 844 358 0 1996 
Fundusze Strukturalne 0 0 0 65 1309 1268 553 0 3195 
Budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pożyczki, kredyty 0 0 0 0 1550 1513 628 0 3691 

Inne 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

II. Kultura 
 
 
 
4 

Dokończenie budowy 
budynku świetlicy wiejskiej 
we Wrociszowie Górnym 
wraz z wyposażeniem 

Ogółem, z tego 0 100 300 0 0 0 0 0 400  
 
 

Gmina 

Środki własne 0 40 120 0 0 0 0 0 160 
Fundusze Strukturalne 0 60 180 0 0 0 0 0 240 
Budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pożyczki, kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Inne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 
 
5 

Adaptacja świetlicy 
wiejskiej w Studniskach 
Dolnych na potrzeby Sali 
gimnastycznej i świetlicy 

wiejskiej 

Ogółem, z tego 0 0 390 910 0 0 0 0 1300 Gmina 
Środki własne 0 0 390 910 0 0 0 0 1300 
Fundusze Strukturalne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pożyczki, kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: XBBNV-ALBIG-ZRXMV-USJRP-CWBRN. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Inne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 
 
 
6 

Modernizacja budynków 
edukacyjno-kulturalnych w 

Gminie Sulików oraz 
Gminie Hohendubrau 

Ogółem, z tego 0 0 20 29 1073 846 0 0 1968 Gmina 
Środki własne 0 0 16 14 161 127 0 0 318 
Fundusze Strukturalne 0 0 4 15 912 719 0 0 1650 
Budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pożyczki, kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Inne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

III. Edukacja 
 
 
 
7 

Modernizacja i 
termomodernizacja 

budynku przedszkola w 
Sulikowie 

Ogółem, z tego 0 0 150 150 200 0 0 0 500 Gmina 
Środki własne 0 0 60 60 80 0 0 0 200 
Fundusze Strukturalne 0 0 90 90 120 0 0 0 300 
Budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pożyczki, kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Inne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 
8 

Modernizacja i 
termomodernizacja 

budynku Szkoły 
Podstawowej w 

Studniskach Dolnych 

Ogółem, z tego 0 0 0 0 240 240 320 0 800 Gmina 
Środki własne 0 0 0 0 96 96 128 0 320 
Fundusze Strukturalne 0 0 0 0 144 144 192 0 480 
Budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pożyczki, kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Inne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 
 
9 

Modernizacja i 
termomodernizacja 

budynku Szkoły 
Podstawowej w Biernej 

Ogółem, z tego 0 0 0 0 360 360 480 0 1200 Gmina 
Środki własne 0 0 0 0 144 144 192 0 480 
Fundusze Strukturalne 0 0 0 0 216 216 288 0 720 
Budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pożyczki, kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Inne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

10 
Modernizacja i 

termomodernizacja 
budynku Szkoły 

Podstawowej w Sulikowie 

Ogółem, z tego 0 0 0 0 450 450 600 0 1500 Gmina 
Środki własne 0 0 0 0 180 180 240 0 600 
Fundusze Strukturalne 0 0 0 0 270 270 360 0 900 
Budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pożyczki, kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Inne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IV. Drogi 
11 

Modernizacja oświetlenia 
drogowego wraz z 

rozbudową 

Ogółem, z tego 0 300 300 300 300 300 300 0 1800 Gmina 
Środki własne 0 300 300 300 300 300 300 0 1800 
Fundusze Strukturalne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pożyczki, kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Inne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 

Zapewnienie bezpiecznej 
drogi do szkoły w Zespole 

Szkoły Podstawowej i 
Gimnazjum w Sulikowie 

Ogółem, z tego 0 0 200 0 0 0 0 0 200 Gmina 

Środki własne 0 0 200 0 0 0 0 0 0 
Fundusze Strukturalne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pożyczki, kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Inne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 4Id: XBBNV-ALBIG-ZRXMV-USJRP-CWBRN. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



V. Sport 
13 

Budowa boiska sportowego 
przy Szkole Podstawowej 

w Biernej 

Ogółem, z tego 0 0 1500 0 0 0 0 0 1500 Gmina 
Środki własne 0 0 834 0 0 0 0 0 834 
Fundusze Strukturalne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Budżet państwa 0 0 333 0 0 0 0 0 333 
Pożyczki, kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Inne 0 0 333 0 0 0 0 0 333 

VI. Ochrona Środowiska 
14 Rekultywacja składowisk 

odpadów w Sulikowie 
Ogółem, z tego 0 0 0 0 0 0 36 1500 1536 Gmina 
Środki własne 0 0 0 0 0 0 36 225 261 
Fundusze Strukturalne 0 0 0 0 0 0 0 1275 1275 
Budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pożyczki, kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Inne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VII. Gospodarka komunalna 
15 Budowa nowych oraz 

modernizacja istniejących 
miejsc do rekreacji i 

wypoczynku w plenerze 
miejscowości Sulików  

Ogółem, z tego 0 0 0 40 216 605 0 0 861  
 

Urząd 
Gminy 

Środki własne 0 0 0 40 216 605 0 0 861 
Fundusze Strukturalne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pożyczki, kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Inne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

I. Wodociągi i kanalizacje 

Ogółem, z tego 0 199 5682 21113 13968 3625 1539 0 46126 

X 

Środki własne 0 0 646 554 696 844 358 0 3138 
Fundusze Strukturalne 0 0 0 65 1308 1268 553 0 3195 

Budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pożyczki, kredyty 0 0 640 500 1550 1513 628 0 4831 

Inne 0 199 4398 19954 10413 0 0 0 34964 

II. Kultura 

Ogółem, z tego 0 100 710 939 1073 846 0 0 3668 

X 

Środki własne 0 40 526 924 161 127 0 0 1778 
Fundusze Strukturalne 0 60 184 15 912 719 0 0 1890 

Budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pożyczki, kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Inne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

III. Edukacja 

Ogółem, z tego 0 0 150 150 1250 1050 1400 0 4000 

X 

Środki własne 0 0 60 60 500 420 560 0 1600 
Fundusze Strukturalne 0 0 90 90 750 630 840 0 2400 

Budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pożyczki, kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Inne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IV. Drogi 

Ogółem, z tego 0 300 500 300 300 300 300 0 2000 

X 
Środki własne 0 300 500 300 300 300 300 0 2000 

Fundusze Strukturalne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: XBBNV-ALBIG-ZRXMV-USJRP-CWBRN. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Pożyczki, kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Inne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V. Sport 

Ogółem, z tego 0 0 1500 0 0 0 0 0 1500 

X 

Środki własne 0 0 834 0 0 0 0 0 834 
Fundusze Strukturalne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Budżet państwa 0 0 333 0 0 0 0 0 333 
Pożyczki, kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Inne 0 0 333 0 0 0 0 0 333 

VI. Ochrona Środowiska 

Ogółem, z tego 0 0 0 0 0 0 36 1500 1536 

X 

Środki własne 0 0 0 0 0 0 36 225 261 
Fundusze Strukturalne 0 0 0 0 0 0 0 1275 1275 

Budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pożyczki, kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Inne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

OGÓŁEM Ogółem, z tego 0 599 7942 21902 16591 5821 3275 1500 57639 

X 

Środki własne 0 340 2566 1838 1657 1691 1254 225 9571 
Fundusze Strukturalne 0 60 274 170 2970 2617 1393 1275 8759 

Budżet państwa 0 0 333 0 0 0 0 0 333 
Pożyczki, kredyty 0 0 640 500 1550 1513 628 0 4831 

Inne 0 0 4731 19404 10413 0 0 0 34548 
 
 

* -   łączny koszy Projektu: 51 403 tys. Zł  
** - MSW-K SUPLAZ Sp. z o.o. =Międzygminna Spółka Wodno-Kanalizacyjna SUPLAZ Sp. z o.o. w Sulikowie 

 
   

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: XBBNV-ALBIG-ZRXMV-USJRP-CWBRN. Podpisany Strona 6


	
	
	



